
Марий Эл Республикысе 
Волжский муниципальный район 
Корамас поселенийын визымше 

созыв депутат-влакын погынымашышт

Собрание депутатов пятого созыва 
Карамасского сельского поселения 
Волжского муниципального района

Республики Марий Эл

ПУНЧАЛ РЕШЕНИЕ

23 сентября 2024 года №1-2

О Главе Карамасского сельского поселения

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Уставом Карамасского сельского поселения 
Волжского муниципального района Республики Марий Эл

Собрание депутатов Карамасского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Избрать Главой Карамасского сельского поселения Савинова Юрия 

Егоровича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «В Марий Эл».

Глава Карамасского сельского поселения
V э '

у Ю.Е. Савинов
tbCKOI'O


